[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Керчикское сельское поселение»

Администрация Керчикского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.02.2018

                 №  11

            х.Керчик-Савров

	О внесении изменений в распоряжение № 56 от 24.11.2017

В связи с кадровыми изменениями в администрации Керчикского сельского поселения, а так же руководствуясь частью 1 пунктом 11 статьи 30 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение»
1. Внести в приложение № 2 распоряжения № 56 от 24.11.2017 г. « О создании  комиссии по противодействию коррупции в Керчикском сельском поселении, утверждения положения о комиссии по противодействию коррупции в  Керчикском сельском поселении» следующие изменения (приложение № 2 прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

Керчикского сельского поселения

О.И.Аниканова

Приложение 2 к распоряжению

Главы Администрации

Керчикского сельского поселения

от 02.02.2018 № 11
Состав комиссии

 по противодействию коррупции

 в администрации Керчикского сельского поселения

Председатель комиссии:

- Аниканова Ольга Ильдаровна – глава администрации
Заместитель председателя комиссии:

- Куликовская Светлана Александровна – заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству

 Члены комиссии:

- Червонова Елена Юрьевна – ведущий специалист по правовой работе

- Отинов Николай Георгиевич – инспектор по работе с молодежью, культуре и спорту

- Данилова Анжелика Евгеньевна – инспектор по вопросам пожарной безопасности

- Пересадченков Владимир Константинович – депутат Собрания депутатов Керчикского сельского поселения.

Секретарь комиссии:

- Банникова Надежда Ивановна – ведущий специалист по делопроизводству, архивной работе.